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Mpon3soacTeo LED cBeTUNbHUKOB

+7 800 500-91-97

3BOHOK Mo Poccun BecnnaTHbIN

Diora Unit2 280/37000 K14 3K KOHCOJb

ApTukyn: DU300K14-3K-C

Ha3Ha4yeHue

OcBeLleHne CKNafoB, MPOMbILLIEHHbIX MIOLLAL0K, CMOPTUBHBIX
COOPY>XEHU, KapbepoB, MOPTOB, 06 LEKTOB apXUTEKTYPHI.

O cBeTUNbHUKE

* YCTOMYUB K arpeccmBHbIM cpefiam

* CBETOBOM MOTOK C Yr/oM pacxoaumocTtu 14°

* Y0aponpouYHbIii paccemBaTenb U KOpMyc

* BO3MOXXHOCTb aBapUNHOr0 OCBELLEeHNS

* CTeneHb 3awWwunTol IP67

o LLInpoknin gnana3oH MOLLHOCTM 1 CBETOBOIO MOTOKA

* OT/IMYHOE peLleHre AN akLeHTMPOoBaHHOro N1Mbo 3anmBatoLero
ocBellleHus

OMVCAHVE
YcTaHoBKa Hpansep

KoHconbHoe KpersieHne oT 20 fo 52 MM. OnumnoHansHo
LOCTYMHbI KPEMNJIEHUS: PeryimpyemMblii KOHCOJIbHbIN
KPOHLTENH (80 82 MM), TPOCOBLIV MNOABEC, PbIM-60AT 1
BCTpamBaemoe kpenneHue nna A3C.

3neKTp|/|quKoe nogknw4yeHme
Kabenb c ceyeHnem He MeHee 3x0,75 MM C MOMOLLbIO

KJIeMMHUKa. KNneMMHUK He BXOAMUT B KOMMJIEKT MOCTaBKu.

KoHCTpyKLKA

Kopnyc 1 KOHCOJIbHOE KpernyieHne N3roToBeHbl 13
3KCTPYAUPOBAHHOIO aIlOMUHMEBOrO Npodnas (cnias
Al131T1) c aHOANPOBAHHBLIM MOKPbLITUEM,

OLHOCTaAUAHbIN ABYXKACKaLHbIN C ranbBaHNYeCKon
pa3Bs3KOM U aKTUBHbIM KOPPEKTOPOM MOLLHOCTMW.

OnTr4yeckas 4yacCTb

Ipynnosas onTuka Ledil noa 3aWwnuTHLIM CTEKIOM U3
CTabnnn3npoBaHHOI0 y4APONPOYHOro ONTUYECKOr0
nonukapboHaTa

KoMniekT NoCcTaBKun

o CBETUJIbHUK C KOHCOJbIO 1 ApariBepoM B cbope [1 wT]
* 60NT C BHYTPEHHUM LWecTurpaHHukom M8x35 DIN912 [4
wT]
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TUMbI KPEMJIEHWN

2

KpoHwTenH KpoHwTenH
noBoOpOTHas NoBOPOTHbIA 90
KoHconb (-20 go 75) rpag. Caiman / Unit
(koMnnekT)

TWMbl AKCECCYAPOB

PewéTka 3aWwunTHas
Unit/Angar D90

TEXHUYECKWE XAPAKTEPUCTUKN

MoluHocTb, BT

CBeTOBOW MOTOK, JIM

CeeToBas oTfaya, 1M/BT

Kpusas cunbl ceeta (KCC)

Yron pacxoguMoCTu CBETOBOrO NOTOKa
[abapuTHble pa3mepbl (6e3 KpenneHus)
YCcTaHOBOYHbIE pa3Mepsl (C KpenieHneM)
Macca HeTTo, KI

Macca 6pyTTO, KI'

Pa3mep ynakosku (M'xLLUxB), mm

0b6bem ynakosku, m?

HanpsbkeHue nuTaHUa nepeMeHHoro Toka, B
HoMuHanbHaa YacToTa HanpshXeHus nuTaHus, 'y
Hanps»keHne nuTaHna NOCTOAHHOrO ToKa, B
Mapka cBeToAM040B

KonunyecTBo CBETOAMOAOB, WT

LieToBas TemnepaTypa, K

NHpekc uBeTonepenayn, Ra

KoadhuumeHT MoLHOCTY 3asBnsembln, Pf
KoahduuneHT nynbcauum CBETOBOro NoToka, %
TemnepaTypa 3kcnnyatauuu, C

Bua KnMMaTn4eckoro NCnosiHeHns

Knacc 3almTbl 0T NopaXxeHnsa 3/1eKTPU4eCKM TOKOM

Knacc aHeproagdekTnBHOCTH
CTeneHb 3al4MThl OT MbIN 1 BRaru
YaaponpoyHocTb (IK)
[apaHTUAHBLIN CPOK, NeT
KonnyecTso Yacos paboTsl, 4

HacTeHHbIn KOHCONbHbIN
KPOHLWTENH Ans KpoHwTenH Unit
KOHCOJIbHOT O (koMneKkT)

KpenaeHuns ¢
perynnpoBKon yrna
HaKJIOHa

280

37000

132
KOHLEeHTpupoBaHHas K14
14

613 x330x 70
613 x 330 x 107
9.8

10.2
630x348x128
0.028063
176..264
50-60
180..370
Samsung

128

3000

70

0.95

1

-60..60
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P67
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Diora Unit K14

KOHUeHTpupoBaHHasa K14 KCC 14°
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